АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2022                                с. Хандальск                                        №44-п

О добавлении адресов земельных участков в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с Федеральным законом от 28декабря 2013 года № 443 -ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в  рамках инвентаризации сведений согласно постановления  Правительства Российской Федерации  от 22 мая 2015 г. N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" и  актуализации информации в Федеральной информационной адресной системе (далее - ФИАС), администрация Хандальского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ФИАС адреса земельных участков, выявленных в границах Хандальского сельсовета, согласно приложению  к настоящему постановлению и считать их присвоенными.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                               И.А.Ягупова

Приложение
к Постановлению от 30.08.2022 №44-п
	№п/п
	Объект адресации
	Наименование
	Кадастровый номер земельного участка

	страны
	субъекта
	муниципального
района
	сельского поселения
	населенного пункта
	улицы
	№ земельного участка

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Больничная
	2/1
	Нет КН

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Больничная
	2/2
	Нет КН

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Больничная
	3/1
	Нет КН

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Больничная
	3/2
	Нет КН

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Больничная
	5/1
	Нет КН

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Больничная
	5/2
	Нет КН

	7
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Больничная
	6
	Нет КН

	8
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Больничная
	7
	Нет КН

	9
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Больничная
	9
	Нет КН

	10
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Гаражная
	2
	Нет КН

	11
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Набережная
	4
	24:01:3603001:243

	12
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Набережная
	5
	Нет КН

	13
	Земельный участок

	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Набережная
	6
	Нет КН

	№п/п
	Объект адресации

	Наименование

	Кадастровый номер земельного участка

	страны
	субъекта
	муниципального
района
	сельского поселения
	населенного пункта
	улицы
	№ земельного участка

	14
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Набережная
	8
	Нет КН

	15
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Парковая
	2/1
	Нет КН

	16
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Парковая
	2/2
	Нет КН

	17
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Парковая
	2/3
	Нет КН

	18
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Парковая
	5
	Нет КН

	19
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Парковая
	6
	Нет КН

	20
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Парковая
	7/1
	Нет КН

	21
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Парковая
	7/2
	Нет КН

	22
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Почтовая
	15/1
	Нет КН

	23
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Парковая
	15/2
	Нет КН

	24
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Почтовая
	17
	Нет КН

	25
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Почтовая
	18
	Нет КН

	26
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Почтовая
	19
	Нет КН

	27
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Почтовая
	22/1
	Нет КН

	28
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Почтовая
	22/2
	Нет КН

	№п/п
	Объект адресации
	Наименование
	Кадастровый номер земельного участка

	страны
	субъекта
	муниципального
района
	сельского поселения
	населенного пункта
	улицы
	№ земельного участка

	29
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Почтовая
	25
	Нет КН

	30
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Почтовая
	31
	Нет КН

	31
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	4
	Нет КН

	32
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	8/1
	Нет КН

	33
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	8/2
	Нет КН

	34
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	10/1
	Нет КН

	35
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	10/2
	Нет КН

	36
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	11/1
	Нет КН

	37
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	11/2
	Нет КН

	38
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	12
	Нет КН

	39
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	13/1
	Нет КН

	40
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	13/2
	Нет КН

	41
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	14
	Нет КН

	42
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	15
	Нет КН

	43
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	17/1
	Нет КН

	№п/п
	Объект адресации
	Наименование
	Кадастровый номер земельного участка

	страны
	субъекта
	муниципального
района
	сельского поселения
	населенного пункта
	улицы
	№ земельного участка

	44
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	17/2
	Нет КН

	45
	Земельный участок
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Абанский
	Хандальский сельсовет
	поселок
Пея
	Центральная
	20
	Нет КН

image1.jpeg